

## Rechnung

Lieferung DI210501447 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: 253171 - 1175364;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80029		<b>BPW Dichtring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	3	STCK	5,39	16,17
2	80151	LD581197	<b>AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	15	STCK	3,61	54,15
3	805040	LD366356	<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 3,15 kg	30	STCK	2,73	81,90
4	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	12,50	250,00
5	403010		<b>Fallenschloss 68 x 87 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	STCK	6,99	13,98
7	20802	AP69069	<b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	60	STCK	0,16	9,60
8	20215	69040	<b>Gummi-Spannring 250 mm, schwar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	30	STCK	0,37	11,10
9	10014	AP62098	<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA</b> Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	7,53	15,06
13	400131	AN6907	<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,74 kg	3	STCK	43,20	129,60
14	901001	AN4006	<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	15	STCK	2,42	36,30

# Rechnung

1175364

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501482

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,16 kg	40	STCK	0,98	39,20
16	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	40	STCK	0,26	10,40
17	10202		PROPLAST Dreieckrückstrahler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,60 kg	30	STCK	2,15	64,50
18	10096	150280525	ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	STCK	6,44	32,20
19	20058	KK881601	Sicherungskette, Metall, mit P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	100	STCK	0,33	33,00
20	20229		Drehverschluss für Ovalöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,90 kg	50	STCK	0,41	20,50
21	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	5	STCK	4,98	24,90
22	20055	500251016	Winkelhebelverschluss rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	6,47	64,70
23	10107	150201001	Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	2,73	54,60
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>969,46</b>
19% MwSt.							184,19
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.153,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501482 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 62,5680



## Rechnung

1175364

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501482

### Lief. an Adresse

Eder GmbH  
Einkauf ET-Lager  
Moorweg 5  
83104 Tuntenhausen  
Deutschland